ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 24.23.02-PE

Aos dezenove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e quatro, às dez horas e quinze minutos, reuniram-se o
Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Itapipoca e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº
113, para dar continuidade aos procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo com o edital e seus
respectivos anexos, publicados em vinte e dois dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, em atendimento às
disposições contidas na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo nº
0002320240528000280, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 24.23.02-PE.

item 1 - Tubo hidráulico

EVENTO(S)

(Lances com * na frente foram excluído(s) pelo(a) pregoeiro(a))

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante HIDROPLAST INDUSTRIA E COMERCIO LTDA inscrito
no CNPJ/MF Nº 69.939.239/0001-28, no valor de R$ 8,50 (oito reais e cinquenta centavos)

19/08/2024
10:22:07

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Sistema O certame de Nº 24.23.02-PE retornou da suspensão.
19/08/2024

10:16:03

Pregoeiro(a) Prezados, bom dia. Estamos retomando o certame. Fiquem atentos!
19/08/2024

10:16:24

Pregoeiro(a)
O(A) pregoeiro(a) solicita a participante MARIA LUCIA DE AZEVEDO inscrita no
CNPJ/MF Nº 86.906.054/0001-36, a proposta readequada até a data 19/08/2024 às
12:22.

19/08/2024
10:21:33

Pregoeiro(a)
Prezados, por hora, faremos uma pausa; retornaremos amanhã (20/08/2024) às
10h00min. Fiquem atentos!

19/08/2024
11:35:51

MEMBRO(S)

FUNÇÃO MEMBRO ASSINATURA

Pregoeiro(a) Oseias Luis Irineu

ASSINATURAS

		2024-08-19T14:36:20+0000
	Itapipoca, Ceará - BR
	Oseias Luis Irineu
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente